

RFC emisor:

CZA0706149H3

Nombre emisor:

CATRAMI ZAMORA

Folio:

44831

RFC receptor:

TRM1509111Z6

Nombre receptor:

TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO

Código postal del receptor:

60230

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

144C8734-5846-11F0-BEEF-ED24FCF60A20

No. de serie del CSD:

00001000000708041436

Serie:

R

Código postal, fecha y hora de emisión:

60190 2025-07-03 13:44:06

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25171700	BW OR275491	7.000000	H87	pza	475.000000	3,325.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GOBERNADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,325.000000	Tasa	16.00%	532.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171700	WAB 4324709202	2.000000	H87	PZA	1,395.000000	2,790.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GOBERNADOR SECADOR SS1200P (TDA S4324709202)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,790.000000	Tasa	16.00%	446.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700	DDE RA4701500694	2.000000	H87	PZA	7,030.000000	14,060.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACTUADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14,060.000000	Tasa	16.00%	2,249.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174407	A01-33820- 001	1.000000	H87	pza	2,360.000000	2,360.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PEDAL CONTROL ACELERADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,360.000000	Tasa	16.00%	377.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700	22-75520-0 00	1.000000	H87	PZA	5,220.000000	5,220.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COMPRESRO A/A N DD13				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,220.000000	Tasa	16.00%	835.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700	A66-03714- 009	1.000000	H87	pza	5,740.000000	5,740.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CAJA DE DISTRIBUCION ELECTRICA PNBD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,740.000000	Tasa	16.00%	918.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000	HDR 69782002	3.000000	H87	pza	4,380.000000	13,140.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CAMARA DE AIRE SUSPENSION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,140.000000	Tasa	16.00%	2,102.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700	DDE EA4720108262	1.000000	H87	PZA	5,960.000000	5,960.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SEPARADOR DE ACEITE - DDE A4720107662				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,960.000000	Tasa	16.00%	953.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101500	DDE A4720180780	3.000000	H87	pza	175.000000	525.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA METAL ELASTOMERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	525.000000	Tasa	16.00%	84.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101500	DDE A0159974946	2.000000	H87	pza	810.000000	1,620.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RETEN CARTER DISTRIBUCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,620.000000	Tasa	16.00%	259.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25172000	TDA S973 011 026 0	2.000000	H87	pza	2,595.000000	5,190.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	VALVULA RELEVADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,190.000000	Tasa	16.00%	830.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 59,930.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 9,588.80
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 69,518.80
Condiciones de pago:	30 Dias				
Tipo de cambio:	1				

Sello digital del CFDI:  
UqErF9P8l+ViKc8PAeb65pNan0ykwLEXe5W4ctlADCTI+Vyg9tS4IHxO/DY0i0iUaei9w8z8tdUO6blt68LHeQb7RvIK0U+dEJE7ssoKDQcFKRziYYHN5T2/moU1xMzKppUMe+WozO3bGld7ihjxOeLdlxUA6YIjTW+2O1StGQlW5fKK01H4Yn8fsQLxtqkCw70lW9es2YiamJN+m9G4sZsrkDsAD8b7dQPk/qs7jgPrv/4CdVcXT6KmlW5QquljLgsfb08F6FLUFt06ju7YUz+yBFZkXP/vh40oqkfQYCzl38U++HcDRbBBJyobvmSpZUzX2KjS2JMJAMPWss1viw==

Sello digital del SAT:  
KTUBBEKdtjtON9u9N2V7cU8pzh4INI2E3C5+KqJG15CzeBI1287OH3urew3JEiYfmSKBokr3wOqnjU5jx9vPrKTFHvO4tttKQYoD/RmmUGan0C5ADlb8nWoeMs2ObxbwTMUYIN/ffDvYB3cOqCVC0FMdzOaNyYcOL9bqj4ihfxKqsQ0OXI+Lv9iD6XNLOu9cBsU3l92qXJuspggBLu+p1gbYul2/pOesMmp8sYr5oiNKB0qkzN6Y3UMU6xaGzdW+adETHLXHm8AOyQNYDVH7weh4OVLZ5wPXHKtqTgfHcUeRGL/OWUwIVLQ4c/cybEDwE7l4P6J4Ldl+xwFpYBIbfoA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|144C8734-5846-11F0-BEEF-ED24FCF60A20|2025-07-03T13:43:30|EME000602QR9|UqErF9P8l+ViKc8PAeb65pNan0ykwLEXe5W4ctlADCTI+Vyg9tS4IHxO/DY0i0iUaei9w8z8tdUO6blt68LHeQb7RvIK0U+dEJE7ssoKDQcFKRziYYHN5T2/moU1xMzKppUMe+WozO3bGld7ihjxOeLdlxUA6YIjTW+2O1StGQlW5fKK01H4Yn8fsQLxtqkCw70lW9es2YiamJN+m9G4sZsrkDsAD8b7dQPk/qs7jgPrv/4CdVcXT6KmlW5QquljLgsfb08F6FLUFt06ju7YUz+yBFZkXP/vh40oqkfQYCzl38U++HcDRbBBJyobvmSpZUzX2KjS2JMJAMPWss1viw==|00001000000700047508||  
RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9 Fecha y hora de certificación: 2025-07-03 13:43:30  
No. de serie del certificado SAT 00001000000700047508